Администрация
муницип альн ого образования

<Муниципальный округ
Сюмсинский район

Удмуртской Республики>

<Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округ)
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 апреля 2023 rода Ns 21З

с. Сюмси

О внесении изменений в муницип€rльную программу (Управление

муниципаJIьными финансами)l, утверждеЕную постановлением
Администрации муниципаJIьного образования (Муниципальный округ

СюмсинскиЙ район УдмуРтскоЙ Республики> от 11 марта 2022 года JФ l53
<Об утвержДении муниципаJIьной гrрограммы Управление муЕиципмьными

финансами>>>

в соответствии с решениями Совета депутатов муниципального
образования (Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской
Республики> от 2 марта 202З года N9 2зб <<о внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципа,lьного образованиJI ((Муниципальный округ

Сюмсинский район Улмуртской Республики> от 22 декабря2022 rода Ns 214
(о бюджете муниципального образования <муниципа-ltьный округ
сюмсинский район Улмуртской Республики> на 202з rод и на плановый

периоД 2О24 и 2025 годов>, от 21 апреля 202З года лъ 256 <<о внесении

изменениЙ в решение Совета депутатов муниципaшIьного образования
<<муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики> от 22

декабрЯ 2022 года лъ 214 <О бюджете муниципального образования
<<муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики>> на

2023 гоД и на плановый период 2024 и 2025 годов>, постановлением
Администрации муниципа,IIьного образования <<Муниципа-,rьный округ
СюмсинскиЙ район УдмуртскоЙ Республики> от 1 февршrя 2022 года Ns 79

<Об утвержДении ПорядКа разработки, реаJIизации и оценки эффективности
муниципальных программ муниципмьного образования <муниципальный
окруГ СюмсинскиЙ район Удмуртской Республики>> Администрацпя
муниципального образования,<<муниципальltый округ Сюмсинский

раЙон Удмуртской РеспубликиD постановляет:
1. Внести в муниципа,.tьн},ю программу <Управление муниципаJIьными

финансами муниципального образования <<муниципальный округ

сюмсинский район Удмуртской Республики>>, утвержденную
постановлениеМ АдминистрациИ муниципального образования

)

(Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики>> от 11

марта 2022 года }lЪ 15З (Об утверждении муниципальной программы
Управление муниципальными финансами>>> (далее по тексту
муниципаJIьнzu{ программа), следующие изменения:

1) строку паспорта <<Ресlрсное обеспечение муниципальной
программы> изложить в следlтощей редакции:

(

);
2) строку паспорта <Ресурсное обеспечение подпрограммы

<Повышение эффективности расходов бюджета муниципального
образования <<Муниципа.ltьный округ Сюмсинский район Удмуртской
Республики> изложить в следlтощей редакции:

Ресурсное
обеспечение

муниципальной
программы

Объем бюджетных ассигнований на реализацию
муниципмьной программы за счет средств бюджета
муницип€rльного образования <<Муниципальный округ
Сюмсинский район Улмуртской Республики>> составит
З07З94,| тыс. рублей, в том числе:
в 20l5 году - З8367,8 тыс. рублей
в 201б году - 47556,2 тыс. рублей;
в 2017 голу -З8979,8 тыс. рублей;
в 2018 году -375З9,7 тыс. рублей;
в 20l9 году - 4l'70|,1 тыс. рублей;
в 2020 году * 40586,З тыс. рублей;
в 2021 году - 38496,2 тыс. рублей;
в2022году -7095,2 тыс, рублей;
в 2023 году - 5З66,6 тыс. рублей;
в 2024 rоду - 57З4,| тыс. рублей;
в 2025 году - б001,1 тыс.рублей.
Ресурсное обеспечение программы за счет средств бюджета
муниципсL,Iьного образования <<Муниципальный округ
Сюмсинский район Удмуртской Республики>> подлежит
уточнению в рамках бюджетного цикла.

Ресурсное
обеспечение

подпрограммы

Объем бюджетных ассигнований на реализацию
муниципальной подпрограммы за счет средств бюджета
муниципurльЕого образования <Муниципа.,rьный округ
Сюмсинский район Удмуртской Республики> составит
845,6 тыс. рублей, в том числе:
в 2015 году - 10,6 тыс. рублей;
в 2016 году - 0'0 тыс. рублей;
в 20l 7 году - 47 ,6 тьлс. рублей;
в 2018 году - 49,7 Tblc. рублей;
в 2019 году - 0.,0 тыс. рублей;
в 2020 году - 4З,1 тыс. рублей;

з

в 2021 году - 50,6 тыс. рублей;
в2022 году - 34,6 тыс. рублей;
в2023 голу - 51,6 тыс. рублей;
в 2024 году - 249,7 тыс. рублей;
в 2025 году - 308,1 тыс.рублей.
Ресурсное обеспечение программы за счет средств бюджета
муниципального образования <муниципальный округ
сюмсинский район Улмуртской Республики>> подлежит

чнению в ках бюджетного цикла.
));

3) строкУ паспорта <Ресурсное обеспечение муниципальной
подпрограммы) подпрограммЫ <Управление муниципальЕым долгом))
изложить в следl,tощей редакции:

Ресурсное
обеспечение

муниципальной
подпрограммы

Объем бюджетных ассигнований на реализацию
подпрограммы за счет средств бюджета муниципzrльного
образования <Муниципа,пьный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики> составит 1lбl9,8 тыс. рублей, в

том числе:
в 20l5 голу -29'7,0 тыс. рублей;
в 2016 году -З03,2 тыс. рублей;
в 20l7 голу - 86,2 тыс. рублей;
в 2018 году - 41,2 Tblc. рублей;
в 2019 году -2466,0 тыс. рублей;
в 2020 году - 3619,1 тыс. рублей;
в 2021 голу -З286,4 тыс. рублей;
в 2022 году - 2|94,0 тыс. рублей;
в 2023 году - 48,0 тыс. рублей;
ь 2024 rолу - 48,0 тыс. рублей;
в 2025 год - 48,0 тыс. лей.

4) строку паспорта <Ресурсное обеспечение
подпрограммы <Создание условий для ре€rлизации
программы>> изложить в следующей редакции:
(

>;

подпрограммы>
муниципальной

объем бюджетных ассигнований на реarлизацию
подпрограммы за счет средств бюджета муниципаJIьного
образования <Муниципальный округ Сюмсинский район
УдмуртскоЙ Республики> составит 59055,9 тыс. рублей, в

том числе:
в 2015 голу - 5471,8 тыс. рублей;
в 2016 году - 5бl6,0 тыс. рублей;
в 20l7 году - 6084,5 тыс. рублей;
в 2018 го - 6488,5 тыс. леи;

Ресурсное
обеспечение

подпрограммы

4

в 2020 году - 4567,8 тыс. рублей;
в 2021 году - 4988,4 тыс. рублей;
в 2О22 rоду - 4S66,6 тыс. рублей;
в 202З году - 52З'7,0 тыс. рублей;
в 2024 году - 5436,4 тыс. рублей
в 2025 году - 5645,0 тыс.рублей,
сведения о ресурсном обеспечении подпрограммы за

счет средств бюджета муниципаJIьного образования

uМун"ципальный округ Сюмсинский район Удмуртской

Республики> представлены в приложении 5 к

муниципальной программе.
За счет иЕых источников финансироваЕие подпрограммы не

ествляется.

в 2019 году - 465З,9 тыс. рублей;

>;

5) раздел 1.9 подпрограммы <<Повышение эффективности расходов

бюджета> изложить в следlтошей редакции:
< 1.9 Ресурсное обеспечение подпрограммы

объеМ бюджетньrх- ассигнований на реЕrлизацию муниципальной

подпрограммы за счет средств бюджета муниципЕ}льного образования

<МуниципальныЙ округ Ьюмсинский район Удмуртской Республики>

составит 845,6 тыс. руб., в том числе
в 2015 году - 10,6 тыс. рублей;
в 2016 году - 0,0 тыс. рублей;
в 2017 голу- 47,6Tblc. рублей;
в 2018 году - 49,7 тьтс. рублей;
в 2019 году - 0,0 тыс. рублей;
в 2020 году - 4З,1 тыс. рублей;
в 2021 году - 50,б тыс. рублей;
в2022 rоду - 34,6 тыс. рублей;
в 202З году - 51,6 тыс. рублей;
в 2024 году -249,7 тыс. рублей;
в 2025 году - 308,1 тыс.рублей.
сведения о ресурсном обеспечении подпрограммы за счет средств

бюджета муниципальНого образования <Муниципальный округ Сюмсинский

район Удмуртской Республики> представлены в приложении 5 к

муниципшIьной программе.>;
6) раздеЛ 4.9 подпрограммы <<УправJIение муниципальным долгом))

изложить в следующей редакции:
<4.9 Ресурсное обеспечение подпрограммы

объем бюджетных ассигнований на реа,qизацию подпрограммы за счет

средств бюджета муниципального образования <Муниципмьный округ
Сюмсинский район Удмуртской Республики) составит 11619,8 тыс. рублей, в

том числе:

5

в 2015 году -297,0 тыс. рублей;
в 2016 году -ЗOЗ,2 тыс. рублей;
в 2017 году - 86,2 тыс. рублей;
в 201 8 году - 41,2 тыс. рублей;
в 2019 году - 1648,7 тыс. рублей;
в 2020 году - Зб19,1 тыс. рублей;
в 202l году -З286,4 тыс. рублей;
ь2022rоду -2194,0 тыс. рублей;
в 2023 году - 48,0 тыс. рублей;
в2024 году - 48,0 тыс. рублей;
в 2025 голу - 48,0 тыс. рублей.

сведения о ресурсном обеспечении подпрограммы за счет средств

бюджета мунициIIаJIьного образования <<Муниципальный округ Сюмсинский

район Удмуртской Ресгryблики> представлены в приложении 5 к

муниципмьной программе.>;
7) раздел 6.9 подпрограммы <Создание условиЙ длlя реализации

муницип€шьной программы> изложить в следующей редакции:
<6.9 Ресурсное обеспечение подпрограммы

объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы за счет

средств бюджета муниципального образования <Муниципальный округ

СюмсинскиЙ район Улмуртской Республики)) составит 59055,9 тыс. рублей, в

том числе:
в 201 5 году - 547l,8 тыс. рублей;
в 20lб году - 5616,0 тыс. рублей;
в 20l 7 году - 6084,5 тыс. рублей;
в 2018 году - 6488,5 тыс. рублей;
в 2019 году - 465З,9 тыс. рублей;
в 2020 году - 4567,8 тыс. рублей;
в 2021 году - 4988,4 тыс. рублей;
в 2022 rолу - 486б,6 тыс. рублей;
в 2023 году - 5237,0 тыс. рублей;
в 2024 году - 54З6,4 тыс. рублей
в 2025 году - 5645,0 тыс.рублей.
сведения о ресурсном обеспечении подпрограммы за счет средств

бюджета муниципального образования <сюмсинский район> представлены в

приложении 5 к муниципальной программе.
за счет иных источников финансирование подпрограммы не

осуществляется.));
8) Приложение 5 И б к муниципапьной программе муниципального

образованиЯ <МуниципальныЙ округ Сюмсинский район Удмуртской
республики>> <управление муниципальными финансами>> изложить в

редакции согласно приложению 1,2 к настоящему постановлению;

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

муниципаJIьного образования <<Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики>.

3. Контроль за исполнением Еастоящего постановления возложить на
нач€Lпьника Управления финансов Администрации муниципitльного
образования <<Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртский
Республики>>.

глава Сюмсинско П.П.Кудрявцев

tr

6

::;: ж-x
ýsl
l.:#
ii.f

Приложение l
к постановлению Администрации

муницип€rльного образования
<Муниципальный округ Сюмсинский район

Удмуртской Республики>
от 24 апреля 2023 года Ns 2lЗ

<Приложение 5

к муниципzrльной программе
муниципального образования

<Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики>

<<Управление муниципальными финансами>

Ресурсное обеспечение реализациИ муниципалЬной проrраммы <<Управление муниципальными финансами>>
за счет средств бюджета муниципального образования <<Муниципальный округ Сюмсинский район

Удмуртской Республики>>

Код бюджепlоii классификацииКод пporpaMMHoil
к]lассификац,liи

202l
rод

2022
год

202з zoz4
rол

20r.7
год

20l lt 20l9
lод

2020
юдIlC ltl, 20l5 20lб

lодгрБс рз.
Ilp

наименование
муниципальноП

программы.
подлрорам мы,

осноаного мероприятия,
меlюприятия

исполнитель.
соясполннтельIlll {)м N1м!l

7095,2 5JJ(1,6 573{,I375J9,
1

4l?0l.
l

405Е6,
3

J8{96,
2

JЕз67,
Е

47556,
2

38979
,ll

llccl tl

зt496.
2

7095,2 5JJ6,6 5734.1JE979
,,l

37539.
1

4l70I,
l

,l05{t6.

3
зt36?.

Е
47556.У п pr B,,reH ие

фgшsrсов
Адrхнrlс,rрrцви
мунllцппального
обрrювяшпя
(М!fiиципоJtьныfi oKDyl

684

} прrеtенис
мупиllипдльпыми
фиrlашсамш

l0

Расходы бФдлета му иципаJIьного образования. ,гыс.
руб

2025
к)д

6(10l. !

600l,l

2

Код проIр!ммной
r"пассификации Код бюдкегной классйфикации

Ml] IlIl ()м м

(hве,гсrrенный
исполнитель,

рз.
Пр IlC вр 20l5

год
20lб
год

20l7
год

20l8
rcrl

20|9 2020 202l
год

2022
год

202з
год

2024

Iiаименование
муниципмьвой

программы!

подпроmаммы.
основноФ мероприлтия,

мероприятил
СюмсUнскиf, рrйон
Удмурrтко} Респу&lикх)
Bcelo l0,6 0,0 41,6 1970 0 1J,I 50,6 J,l,(l 5 |,6 219,7

l0 повышеяие
]ффекftвностш рaсходов
бюдr(ст! мупхципдльхоrо
обрiзовlпl{с
(Мунпцхпrльныf, округ
Сюмсrнскlrй рrХон
УдмуртскоI Республнкr)

Управление финансов
Мминистаrц]и
муняrцпlмьяою
образоваl]и,
(Муниципальныfi округ
Сюмсинский раЯон
УдмуFлскоfi Республикlr)

684 l0.6 0.0 41,6 49,1 0 4],I 50.6 ],1.6 5I.6 249,7

l0 I Организаrця
пrюфссиональяой
ПОДКIЮВКИ И

пефподюmвкr,
повышение кваjификации
муниlцпальных сJl)Dкащих

Управление финансов
Администраltии
муниlцлмьного
обраюваниr
<Муняц п&rьпый округ
Сюмсинскя} рlйов

кой l'сспуrl.lикх,

684
684

0l l_]

0l lз
l0l62

70
l0l0l
62700

244
0.0
0.0

0,0
41,6

0.0
49.1

0.0
0

0.0
43.1

0,0
50,6 ]4.6 51.6 249,1

Bceto 291,о JOJ,2 86,2 { 1,2 l6.|8,7 Jбl9.1 з2116.{ 2l9{,0 18.0 {8,0
I0 J Упрs&lеняе

мунвцппа-пьным д(Lпгом
му нципlJIьноrо
обр!зовtнпя
(Муllпцнпrльtrый oKpyl
Сюмс}нскпй рrйон
Удмуртскоft Республпкr)

Управлеfiие финансов
Мминис]раrц]и
мунIlципilльного
образовани,
(МунлципальныЯ округ
Сюмсинский район
УдмуrлскоЛ Республики)

681 297.0 з0].2 86.2 41.2 l648.7 36l9,1 з286.4 2l94,0 48.0 48.t)

l() 4 0l Обсл}rкя ваяие
муниципаJlьноm долга
муницип!льного
образования
(Муниципмьный округ
Сюмсинский район
Удм}ртскоf, Ресrryблик|tD

би

684
684

lз0l

] з0l
l30l

! м60
07

lи0l
60070

lM0l
04220

1з0

7з0

7з0

{).()

297.0 0,0
303,2

0.0

86.2

0.0

41.2

0.0

l648,7

збl9, I

0.0

0,0

з286.4

0.0 0.()

2l91.0

0.0

48,0

0.0

4Ii.0

В(еrо 5{7l.E 56lб.0 6Olt{
5

{653,9 l567.E {988.1 .l866,6 5237,0 5.1]6,,l
5 Соlдlнис условяП для

редлв]!цll п
мушпцпп!львоЙ
программы

Упрааление финансов
Администации
муниципФIьноm
обраюsания
(Муниципаlьный округ
СюмсинскиЛ район
Удмуртской Республики)

бl]4 547l,8 56l6.0 6084,
5

64ltlt.5 4653,9 4567.8 1988.4 4866.6 52]7.0 54з6,4

l() 5 ()] Реализация установленных
полломочиЙ (функций)

Управленис финаttсов
АдмиписlраlO]и

бll4 0l06 5471.8 56lб.0 60ll4,
5

64tjli.5 465з,9 4567,lt 498tJ.4 4I]66.6 52]7,0 51]6.,1

Расходы бюлжета муниilиll,uьного образования. тыс, руб

2025
rод

JOE.l
]0l1,1

]08.1

48.0

48.0

56{5,{

5м5.(

5645,(

ll)Б(,

l ()l l0.6
0.0

УпраsлеlrI'е финансов
АдминисФаrц{и
муниципальпого
образоваяия
(МуииципальяыИ округ
Сюмсинский район
Удмrlлской Республнки)

i)

б.lЕt.5l0

з

Код профаммной
классификации Код бюджстной кпассификации

Ml] llll ()м м

налменоsание
муницилlшьяой

прФ8ммы.
подпроФам м ы,

основноm меролрйятиr.
мероприятйя

оrвеrcтsен н ый

I,1)ln
рз,
lIp tl(, I]P

20l5
гол

20l б
гол

20l7
гол

20l8
год

20l9
гол

2020 202l
lод lод

2023 2024

Управленtrcм финансов
АлминисФации
мунrципмьхою
образоваllия
(Муниlипмьпыfi округ
('юмсинскrЛ район
Улмуртской Республики)

мунвципального
образоsания
(Муниципальный окруr
Сюмсинский район
Удмуртской Республики)

l() (ll 1 1lсlrryаlьпыii алпара[ Управление фянансов
Адм иниgФации
муницлпtмьною
образозания
(Муницялальный округ
Сюмсинскйfi район
Удм).ртскоЯ РеспубликиD

би
684

684 0l06

0I06
0 !06

l0бб0
03

l060l
600]0

l2l.
l29,
242,
244,
852
Е53
l2l,
|22

]2l

0.0

5471.7 0,0
56l6,0

2862

579Е.
3

4697;7

l396.0

зф,2,

0.7

]ql

зз99.2
l006.0

1,7 0.I

l04.6

з439.8
l02з.з

(),()

202.з

з689,9
l096.2

0.0

lg], I

з599.2
l074.з

0,0

200.()

]E71.0
l l66.0

0.0

200.0

4024.4
l2l2.0

l0 5 02 уллата нмоm на
имущесrво органи]аций

Упраsление финансов
АдминисФации
муниltипального
обра,]оваяия
(Муниципальныfi округ
Сюмсипский район
Удмуртской Республики)

681
684

0l06
0l06

l0б0
62

l0602
60620

85l
85I

0,1

0.0
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0,0 0,0 0.0

Расхолы бюджfiа муниципального обр&зования. тыс, руб,

2025

2()().0

4lE5.0
l260.0

0

))

l060I
04120

Приложение 2
к постановлению Администрации

муниципмьного образования
кМуниципа-,rьный округ Сюмсинский район

Удмуртской Республики>
от 24 апреля 2023 года Ns 21 3

<<Приложение 6
к муниципальной программе
муниципального образования

<Муниципшlьный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республи ки>

<Управление муниципальными финансами>

Прогнозная (справочная) оцепка ресурсного обеспечевия реализацпи муниципальной программы
<<Управленпе мупиципальными финансамп>> за счет средств бюджета муницппального образования

<<Муниципальный окруr Сюмсинский район> Удмуртской Республики>

код
дналштической
проrрдммноfi

кл!ссифrкдцшп

наименовавпе
муrlицппдльной

програййыt

подпрогрrммы

источнпк
фвяrнспрования

Оценкs рsсходов, тыс. руб.

и,tоI о 20lб 20|1 20l li 20l9
год

2020
lол

202l
год

21122

lол
2ll2з 2021

NIп Ilп

l0 Управлепие
мунициllаJlьными

23l045,0 ]8з67.8 ,l7556,2 38979,8 з7539.7 4l701.1 40586.з 38939.1 709s,2 5336,6 5734,1 6001,1

20l5
год

2025
год

I

2

код

лрограммной
к!rясспфикяции

IIяименовдние
мувяц пд.]lьной

программы,
подпрограммы

Источппк
фипапсировднfiя

Оценкs рsсхолов, ты(. руб.

и,I,оI,о 20lб 2011
год

20l8
год

20l9
год

2020 202l
I,од

2022
год

20хз
год

2021

мII llп

финансами бюджсг
муницllпальноrо
образования
(Муниципа,lьный
округ Сюмсинский
раВон УдмуртскоЙ
Республики)), в mм
числе:

23l045.0 38и7,Е 47556.2 38979.t 37539,7 ,ll70l,l 40586J з89з9.1 7095,2 5336,6 57з4,1 6001,1

Собственные средства
бюд)ксга
муниципatльного
образования
(Мупиципальяый
округ Сюмсинский
район Удмrртской

226146,о з7579,Е 4685l,2 38285,8 з68з5-7 40988.1 39862J ]8l98.1 7095,2 5з]6,6 5734,1 6001,1

Субсилий из бюддета
Удмуртской
Республики

7 ],0 71.0 0,0 0.0 0.1) 0,0 0,0 0,0 0,0 0.0 0,0 0.0

Субsевции из бюддсrа
Удм)Фтской
Ресrryблики

4228,0
,717,0

705,0 б94,0 704,0 7l з,0 124,0 74l,0 0,0 0,0 0,0 0,0

l0 l [Iовыш€ние
]ффекrв вяости

рдсходов бюдrr(ота

мун цltпдльfiого
обрезовrнпя
(Муниципальяый округ
Сюмсинский pailoн

Удмуртской
Рсспублики>

20Е2 l0,6 0,0 47,6 49,7 4з,r 50,6 з4,6 51,6 249,7 308,1

бюджgr
муниципального
образования
(МуницйпальныЙ
округ Сюмсинский
райоя Удмуртской
Реслублики>, в юм
числе:

208,z l0.6 0,0 Zl /.о 4з,1, 50,6 з4,6 51,6 249,7 з08,1

Собственные средства
бюlDкета
муниципальною
образования
(Муниципальный
округ Сюмсrlнский
pailoH Удмурпокой
Республики,)

208.2 l0,6 0,0 4,7,6 49,1 0 л1, 1 50,6 51,6 249,7 з08,1

l0 1 Управ..Iение
муниципlulьtlым

752,5 291,0 303,2 86,2 4l,2 l648,7 36l9,1 2l94,0 48,0 48,0 48,0

2025
год

20l5

0

49,,| 0

з4,6

.3286,4

I

3

код
,налитпческой
программвой

кJIассиф

наименование
муниципальвой

проl,раммы,
llодпроrрамt|ы

фп днспровtвия

Оцсllм ре(хOлоý, тыс. руб.

итог()
2015 20lб 2011 20lE 20l9

год
2020 202l

rод
2022
Iод

202з
год

2021 2025
год

Nll l Пп

мунпцппального
обраrовдяпя
(МуниципаJlьныЙ округ
Сюмсипскйй райоtl
Удмурlýкой
Рсспублики)

бюФкет
муниципа,Irьного
образования
(Муниципа,,lьныЙ
округ Сюмсинский
райоп Улмуртской
Республики), в том

752,5 297,0 зOз.2 86,2 4 |,2 1648,7 збl9,1 з286.4 2l94,0 48,0 48,0 48,0

Собствснные средсгва
бюдкеm
муницилальноrо
образования
(Муниципмьный
округ Сюмсинский
paiioн Удмуртской
Республики))

297,0 з03.2 86.2 4\,2 1648.7 збl9,1 3286.4 2l94,0 48,0 48.0 48,0

l0 5 Создrние ус.JIовий для
реа-пиtдции
мунltципrльноf,
прогрзммы

353.15,? 5471,Е 56l6,0 60114_ý 6057,8 165]в 456?,Е 49ll8..l 4{166.6 523?,0 5436,4 5645,0

оюдкет
муниципаrьного
обра3ования
(Муницилальный
округ Сюмсинский
раfiон УдмуртскоJl
Республикв), в юм
числеi

з5345.7 5471,8 56l6.0 6084,5 6057,lt 465з.9 4567,8 498l].4 4866,6 52]7,0 54з6,4 5645,0

Собсгвенные средства
бюд2ксга
муниципапьного
образовани,
(МуниципаqьныЙ
округ Сюмсинский
район Удмуртской
Реýпублики)

з5з45,7 547l,8 56l6.0 6084,5 6057,8 465з,9 4567,8 4988,4 4866.6 52з7,0 54з6,4 5м5,0

Субсидии из бюд.жgта
Удмуртской
Роспублики

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

)

0 0